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廖娸廷

廖娸廷 廖娸廷 廖娸廷

廖娸廷

廖娸廷
118
118
118

甲狀腺特診

(9/1)
(9/8、9/22)

(9/29)
(9/15)

(9/1、9/15、9/29)
(9/8、9/22)

(9/8、9/22)

週六門診由林茂仁、楊志鴻、黃梓榕、柯智淵醫師輪流看診

底淑葳醫師週四晚上看診至21：00【20：45停止掛號】、週五下午看診至17：00【16：45停止掛號】

週六門診由林茂仁、楊志鴻、黃梓榕、柯智淵醫師輪流看診

公司行號團檢、成老人健檢、一般常見疾病、代謝症候群、高血脂、高血壓、糖尿病、外籍勞工看診

過敏、氣喘、疲倦、水腫、肥胖、肝膽腸胃不適、體質調理、五十肩、腰痛、坐骨神經痛、顏面神經麻痺、針灸美容

尿路結石、排尿功能障礙、泌尿系統感染、尿失禁、前列腺肥大、性功能障礙、疝氣、男性結紮、包皮過長、生殖器官疾病

退化性關節疾病、下背痛、坐骨神經痛、骨質疏鬆、板機指、媽媽手、五十肩、骨折、運動傷害、肌肉肌鍵扭傷

一般外傷、急慢性傷口處理、胸腔內視鏡微創手術、胸腔(含食道癌)腫瘤手術治療、呼吸道整型重建手術治療、外科呼吸
重症治療

乳房疼痛、乳房腫瘤、乳房篩檢、甲狀腺。吳嘉隆醫師上午診11:30停掛

頑固性疼痛治療、兒童發展遲緩之早期療育、神經復健、肩頸酸痛、腰痠背痛、五十肩、關節炎、關節急慢性疼痛、運動傷
害、中風、脊椎損傷

聽力障礙(含助聽器配戴)、耳鳴、暈眩、鼻塞、鼻過敏、中耳積水、耳異物、喉嚨痛、聲音沙啞、頸部腫瘤
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羅民萱

羅民萱
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羅民萱
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柯智淵
柯智淵

柯智淵

柯智淵

柯智淵

柯智淵

黃煒軒

蘇建銘 蘇建銘

黃煒軒

黃煒軒 黃煒軒

黃煒軒 黃煒軒

黃煒軒

郭鐘元

郭鐘元
郭鐘元 郭鐘元郭鐘元

蕭淑方
郭鐘元

郭鐘元
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115

115

115

104

206

206
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自費整合醫療門診 癌症及免疫系統營養調理、慢性疲勞症候群、運動傷害、提升運動表現、慢性脊椎關節及肌肉疼痛、手術後疼痛及

營養調理 諮詢專線：0909-056318(由專業個管師幫您規劃，不接受現場掛號與網路掛號）

眼科 白內障、各種視網膜及黃斑部病變、青光眼、學童近視篩檢及控制、一般眼科疾病、眼科微創手術

王偉全約診 王偉全約診

一般外科 



★門診時間以官網及FB訊息公告為主

頭痛特診

減重門診 一般型減重、體質調理型減重、慢性疾病營養

含特別門診 含顱內血管特診含特別門診 含特別門診 含特別門診
(9/1、9/15)

陳震南

李奇拔
李奇拔

李奇拔
李奇拔

陳震南

唐奇峯

陳震南 陳震南

陳震南 陳震南
陳震南

林邵臻醫師上午診8:45分開始；陳惠萱醫師下午診看診至17：00【16:45停止掛號】;週四晚上頭痛特診限掛5人 

姚智偉醫師週六空氣汙染特診：評估空氣汙染造成之疾病（適合高風險族群，如機車族、戶外工作者、慢性咳嗽及過敏性鼻炎患者）

週六上午慢性腎臟病特診現場掛號不開放預約;看診條件(慢性腎臟病第三期以後或腎絲球過濾率小於60ml/min)

特別門診:攝護腺肥大免手術治療、四肢血管問題(含靜脈曲張)
李愛先醫師顱內血管特診:急性腦中風取栓治療、頸動脈治療

518

104
116

104

慢性腎臟病特診

含空氣汙染特診

小兒科 兒童預防保健(含疫苗注射)、一般小兒科問題、小兒神經科常見疾病、小兒頭痛、兒童發展遲緩評估、注意力不足過動症丶
妥瑞氏症

子宮頸抹片檢查、經痛、月經不規則、尿失禁、骨盆下垂、婦女腫瘤、婦女癌症

212
212
212

代謝症候群、高血糖、高血壓、高血脂、內分泌失調、甲狀腺腫、甲狀腺功能異常、痛風

肺癌篩檢及治療、感冒、久咳不癒、咳血、胸悶、氣喘、呼吸不順、鼻過敏、失眠、打鼾、睡眠障礙、慢性阻塞性肺病
一般內科性疾病、四癌篩檢

脊髓神經損傷、週邊神經疾病、頭痛、暈眩、背痛、神經痛、肌肉無力、手腳顫抖、癲癇、顏面抽搐、神經抽搐麻痺
、週邊神經疾病、睡眠障礙、腦中風、失智症、帕金森氏症

慢性腎臟病整合照護、水腫、蛋白尿、血液透析、急慢性腎臟疾病。週三及週六上午診9:00開始

睡眠障礙、其他睡眠問題

急性腦中風取栓治療、周邊動脈靜脈血管疾病、預防中風（卵圓孔治療)、胸悶、胸痛、心悸、心律不整、心絞痛、
心臟衰竭、呼吸困難、冠心病、高血壓

無痛腸胃鏡檢查、胃潰瘍、胃酸過多、胃腸出血、食道胃酸逆流、便泌腹瀉、急慢性肝炎、肝硬化

105

106
105
106
105

趙哲仁 趙哲仁
劉春光

劉春光 劉春光

劉春光

劉春光
劉春光劉春光

李愛先200

202

202
202

103

103

103

★醫師門診異動時間，詳見背面一覽表



健康快遞

1. 調節細胞免疫反應，產生抗發炎效果。

2. 增進紅血球彈性及攜氧能力，對傷口修復亦有效果。

3. 促進粒線體的活性：粒線體是人體的能量工廠，可促

     進ATP合成。

4. 促進血液微循環，或腦中風後的局部血液循環。

5. 抗氧化反應，代謝自由基和過氧化物。

年輕人自發性氣胸因氣胸反覆的發生率達60%以上，

治療方式以治標及治本同時進行。肺部容積的塌陷過

大時先做導管或胸管引流，接續可安排微創胸腔鏡手

術切除這些不正常肺肋膜下氣孢，去除氣胸反覆發生

的病灶，手術後3天即可出院。

靜脈雷射輔助治療腦中風效果佳

9月新進醫師
復健科 羅民萱醫師

小心自發性氣胸 好發年輕瘦高族群
         一般外科蘇建銘醫師表示，原發型自發性氣胸容易發生於15~25歲學生或年輕人，且身材屬於瘦高型

。此疾病的症狀會表現輕微的胸痛，有些患者會以台語〝煞到〞來形容症狀，隨著肺部的塌陷容積變大，

會出現胸悶痛及呼吸困難的病狀才來就醫。目前醫學證據可發現80~90%的病患在肺尖部會有不正常肺肋

膜下氣孢，該病灶一直存在則會造成氣胸反覆發生。

         48歲林先生是在大陸工作的台商，平時有三高，時常菸酒應酬。一日被發現昏倒送醫，經診斷為急

性梗塞性腦中風。在加護病房住了兩周，右側偏癱臥床，無法翻身坐起。穩定後轉一般病房，開始積極的

復健療程，並合併使用靜脈雷射。經三個月的積極治療及復健運動後，已可在拐杖輔助下短距離步行。復

健科羅民萱醫師表示，除了腦中風之輔助治療，靜脈雷射也運用於脊髓損傷、過敏反應的調節、纖維肌痛

症，甚至慢性病如糖尿病、高血脂等輔助治療。

週六 早上8:30-中午12:00中午休息12:00~14:00
201診

中午休息12:00~13:00

週一~週五 早上8:30-晚上9:30

週六 早上8:00-中午12:00

每週四 下午時段自1:30開始

週一~週五 早上8:00-晚上9:00

週六 早上8:00-中午12:00
週一~週五 早上8:00-下午5:30健管中心

中午休息12:00-13:30

時間(專線3611-3700)

門診時間

王偉全醫師9/17(一)~9/26(三)休診；由羅民萱醫
師代診9/19(三)晚間、9/26(三)晚間
底淑葳醫師9/28(五)下午休診
楊志鴻醫師9/6(四)~9/7(五)休診

鄭鴻強醫師9/3(一)~9/4(二)休診

復健科
心臟科

郭鐘元醫師9/24(一)下午休診
黃世民醫師9/24(一)休診
鄭詩璁醫師9/11(二)~9/13(四)休診

黃煒軒醫師9/17(一)~9/24(一)休診
姚智偉醫師9/1(六)休診

骨科

中醫科

乳房外科

泌尿科
胸腔內科

週六9/8、9/22看診

眼科

【靜脈雷射優點】

【治療方式】

◆ 講師 : 骨折創傷科主任 柯智淵醫師
◆ 地點 : 長安醫院9樓國際會議廳

9/8(六) 、9/22(六)下午2:00~4:00

諮詢電話 04-36113714

點 我 報 名

戒菸門診 由內分泌新陳代謝科劉存鎮醫師、心臟血管科高宏門醫師、胸腔內科姚智偉醫師於門診時段提供諮詢。

上午

◎
◎

◎

◎ ◎

◎

◎
下午

晚上

9月新進醫師
一般外科  
蘇建銘醫師

週一 週二 週三 週四 週五 週六

週一 週二 週三 週四 週五 週六

◎ ◎晚上

選擇好一點  疼痛少一點
跨時代智能微創



挑 戰  創 新  卓 越 9月2018

36113714

「慢性腎臟病整合照護中心」成立 
         長安醫院為提供腎臟病友更好的照護品質，於九月成立「慢性腎臟病整合照護中心」，整合心臟血

管、神經、毒物、糖尿病等科別，提供慢性腎臟病友們預防、診斷、治療，以及進入末期腎臟病前後及

其併發症等全面性診治。

小心自發性氣胸 好發年輕瘦高族群

￭ 加入LINE@定期關心腎友健康情形及提
   供活動資訊
￭ 營養師提供適當飲食控制衛教，延緩腎臟功能惡化
￭ 衛教師提供個人化保健方式諮詢，全方位照護腎友
￭ 提醒腎友如何自我管理，並且定期回診及接受檢測

【慢性腎臟病整合照護中心】

9月起，整合中心提供腎臟病友全方位照護

「糖尿病整合照護中心」最用心
一站式糖尿病整合照護及合併症篩檢，為您的健康把關

諮詢專線：04-36113611轉3511、3512

加入LINE

        「糖尿病整合照護中心」，結合內分泌新陳代謝科、神經內科、家醫科，規畫一站式糖尿

病整合性照護，減少併發症的發生，提升疾病的控制效果，增進病患就醫方便性及醫療品質。

103
104
106
103

103

1041F

106

106

劉存鎮 劉存鎮 劉存鎮 劉存鎮

劉存鎮

劉存鎮
陳惠萱 陳惠萱 陳惠萱
姜封豪 姜封豪 姜封豪 姜封豪

姜封豪 姜封豪

姜封豪姜封豪姜封豪

陳惠萱 陳惠萱 陳惠萱
劉存鎮

劉存鎮

一站式糖尿病整合照護及合併症篩檢糖尿病整合照護中心


